\ .
:,--'

MINISTÉRIO DA EQUCAÇÃO . ;'
INSTITUTO FEDERAL DE BDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TE~NOLOGIA DE SÃO PAULO

. ,

PORTÂRIA N°CBT.,0079/2019, DE 0'4DE JULHO DE znis,
. /

O DIRETOR GERÀL DO CÂMPUSCUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DÉ EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas .atribuições
legais.e considerando o que consta da Portaria n° 3.9à3 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ART. 1° - ALTERAR, em partes, a Portaria n" CBT,0052/2019 de 17/05/2019 que
. designa a Comissão Central da Feira de Ciências e Tecnologia - FECITEC 2019, substituindo' o
presidente da Comissão Eduardo Henrique Gomes por Alexandre Maniçoba de Oliveira, desligar
Giliard Souza Ribeiro'. " ' r •, .

§ Fica alterada a composição' da Comissão Central da Feira de Ciências e
Técnologia- FECITFC 2019, conforme descrição abaixo:

e

Alexandre Maniçoba de Oliveira (presidente)
Eduardo Henrique Gomes ;,

. .Robson Nunes da Silva .
.' .',!

Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Leandro Fabricio Campelo ' , .
Ana Cláudia Oliveira de AlmeidaNascimento
Maurício Neves Asenjo
Marcelo Saraiva Coelho
Carlos Eduardo Me~des Gouveia
Carlos Jair Coletto
Marcelo Pereira Bergamaschi
Leonardo Perez e Silva.

.• 'Thiago Rodrigues Schulzê
Lizete Moraes (externo)
.Rosimeire da Cunha (externo)
Marcelo da Silva Alcântara Duarte( externo)
Giselle Leandro-Souza de Araújo (discente)
Poliana Pires da SilvaIdiscente) ,
Riccardo Perrone (discente)

\
VictóriaAnjos Amaral e Silva (di c nte)

/

I,

a data da sua assinatura .

.t.